ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ

"ЕДИНЫЙ ТАРИФНЫЙ ОРГАН ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12 октября 2006 г. N 27/1

О ПРИСВОЕНИИ СТАТУСА ГАРАНТИРУЮЩЕГО ПОСТАВЩИКА

ЭЛЕКТРИЧЕСКОЙ ЭНЕРГИИ ОАО "ЧЕЛЯБЭНЕРГОСБЫТ"

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 14 апреля 1995 года N 41-ФЗ "О государственном регулировании тарифов на электрическую и тепловую энергию в Российской Федерации", Постановлением Правительства Российской Федерации от 26 февраля 2004 года N 109 "О ценообразовании в отношении электрической и тепловой энергии в Российской Федерации", Постановлением Правительства Российской Федерации от 31 августа 2006 года N 530 "Об утверждении правил функционирования розничных рынков электрической энергии в переходный период реформирования электроэнергетики", Постановлением Губернатора Челябинской области от 1 сентября 2004 года N 477 "Об утверждении Положения, структуры и штатной численности Государственного комитета "Единый тарифный орган Челябинской области" и на основании протокола заседания Правления Государственного комитета "Единый тарифный орган Челябинской области" от 12 октября 2006 года N 27 Государственный комитет "Единый тарифный орган Челябинской области" постановляет:

1. Присвоить статус гарантирующего поставщика электрической энергии ОАО "Челябэнергосбыт".

2. Согласовать границы зоны деятельности гарантирующего поставщика ОАО "Челябэнергосбыт": вся территория Челябинской области за исключением зон деятельности иных гарантирующих поставщиков.

Председатель

Государственного комитета ЕТО

С.Ю.ОБРАЗЦОВ